
Aitos ZARZĄDZENIE NR VIII/ ./2023 
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW 

z dnia~~ października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na wykonanie 
zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych na obszarze miasta Lubartów w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LIX/418/2023 Rady Miasta Lubartów z dnia 25 sierpnia 
2023 r. w sprawie trybu udzielenia dotacji celowych z budżetu miasta Lubartów stowarzyszeniom ogrodowym 
prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Miasta Lubartów oraz sposobu jej rozliczania i kontroli 
(Dz. Urz. Woj. Lube!. z 2023 r., poz. 5273) zmienionej Uchwałą Nr LX/421/2023 Rady Miasta Lubartów z dnia 
20 września 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Lube!. z 2023 r. poz. 5803), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na wykonanie zadań 
związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych na obszarze miasta Lubartów w roku 2023 zwanej dalej 
,,Dotacją" 

2. Zasady udzielania Dotacji oraz sposób jej rozliczania i kontroli określone zostały w Uchwale 
Nr LIX/418/2023 Rady Miasta Lubartów z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu udzielenia dotacji celowych 
z budżetu miasta Lubartów stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze 
Miasta Lubartów oraz sposobu jej rozliczania i kontroli zmienionej Uchwałą Nr LX/421/2023 Rady Miasta 
Lubartów z dnia 20 września 2023 r. 

3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie Dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Strategii, Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta 

ettldt 
Krzysztof Paśnik 



·k d · N. \/U11/;ląO 5 lwi 3 Załączni do zarzą zema I •••••• ··········r 
Burmistrza Miasta Lubartów 

z dnia ... l~...19.: ... 2023 r. 

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW O UDZIELENIE DOTACJI CELOWYCH NA 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z ROZWOJEM RODZINNYCH OGRODÓW 

DZIAŁKOWYCH FUNKCJONUJĄCYCH NA OBSZARZE MIASTA LUBARTÓW NA ROK 2023 

1. Podstawa Prawna 

Uchwała Nr LIX/418/2023 Rady Miasta Lubartów z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu udzielenia 
dotacji celowych z budżetu miasta Lubartów stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody 
działkowe na obszarze Miasta Lubartów oraz sposobu jej rozliczania i kontroli (Dz. Urz. Województwa 
Lubelskiego z dnia 1 września 2023 r., poz. 5273) zmienionej Uchwałą Nr LX/421/2023 Rady Miasta Lubartów 
z 20 września 2023 r. (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z dnia 20 września 2023 r. poz. 5803). 

2. Rodzaje zadań, na które może być udzielona dotacja celowa 

Dotacja celowa dla Rodzinnych Ogródków Działkowych, zwana dalej dotacją jest przeznaczona na 
wykonanie zadań służących ich rozwojowi w szczególności na budowę lub modernizację infrastruktury 
ogrodowej, jeżeli wpłynie ona na poprawę warunków do korzystania z ROD przez działkowców lub zwiększy 
dostępność społeczności lokalnej do tych ROD. 

3. Rodzaj podmiotów, które mogą ubiegać się o dotację 

Uprawnionymi do składania wniosków o udzielenie dotacji są stowarzyszenia ogrodowe prowadzące 
rodzinne ogrody działkowe zlokalizowane na obszarze Miasta Lubartów, legitymujące się tytułem prawnym do 
nieruchomości, na której położony jest ROD w przypadku braku infrastruktury ogrodowej na terenie ROD lub 
posiadanie infrastruktury ogrodowej w stanie technicznym wskazującym na konieczność jej modernizacji lub 
remontu. 

4. Wysokość dotacji 

4.1 Środki finansowe zabezpieczone w budżecie gminy, przeznaczone na realizację zadań służących 
rozwojowi stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Miasta 
Lubartów, w roku 2023r. wynoszą 20.000,00 zł. 

4.2 Maksymalna wysokość dotacji wynosić będzie: 

• 90 % poniesionych udokumentowanych kosztów na realizację zadania, o którego dofinansowanie ubiega się 
stowarzyszenie ogrodowe. 

• Wydatki wykraczające poza maksymalną kwotę dotacji są ponoszone przez beneficjenta we własnym 
zakresie. 

• Dotacja zostanie przekazana na rachunek bankowy, należący do ROD, po zatwierdzeniu sprawozdania 
z wykorzystania dotacji 

5. Termin, miejsce i sposób składania wniosków o udzielenie dotacji 

• Wniosek o udzielenie dotacji może być przesłany na adres Urzędu Miasta Lubartów lub złożony 

w siedzibie Urzędu Miasta Lubartów, ul. Jana Pawła II 12, 21-100 Lubartów. 

• Data wpływu wniosku rozumiana jest jako termin dostarczenia wniosku do Urzędu Miasta Lubartów. 

• Wzór wniosku o przyznanie dotacji stanowi załącznik nr 1 do Uchwały Nr LX/421/2023 Rady Miasta 
Lubartów z dnia 20 września 2023 r. 

• Wnioski o udzielenie Dotacji należy składać od dnia publikacji niniejszego ogłoszenia do dnia 3 listopada 
2023 r. 

6. Rozpatrywanie wniosków o udzielenie dotacji 

• Wnioski rozpatrywane będą przez Komisję Konkursową powołaną przez Radę Miasta Lubartów. 



7. Wybór wniosków o udzielenie dotacji 

• Weryfikacja wniosków dokonywana będzie zgodnie z§ 3 Uchwały Nr LIX/418/2023 Rady Miasta 
Lubartów z dnia 25 sierpnia 2023 r. zmienioną Uchwałą NR LX/421/2023 Rady Miasta Lubartów 
z dnia 20 września 2023 r. 

• Za termin złożenia wniosku rozumie się datę wpływu wniosku do Urzędu Miasta Lubartów. 

8. Umowa o udzielenie dotacji 

1. Przekazanie dotacji następuje na podstawie umowy, w której mowa w art. 221 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, zawartej między gminą, a stowarzyszeniem ogrodowym. 

2. Przyznana dotacja może być przekazana jednorazowo lub w transzach w terminach ustalonych w umowie. 

3. Dotacją objęte zostaną udokumentowane wydatki poniesione przez stowarzyszenie. 

9. Rozliczenie dotacji 

Udzielona dotacja podlega rozliczeniu w formie sprawozdania, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do 
Uchwały Nr LX/421/2023 Rady Miasta Lubartów z dnia 20 września 2023 r. Beneficjent jest zobowiązany do 
przekazania sprawozdania, nie później niż do dnia 31 grudnia danego roku kalendarzowego. 

1 O. Informacja o środkach odwoławczych 

Złożenie wniosku o udzielenie dotacji me Jest jednoznaczne z uzyskaniem dotacji. Rozstrzygnięcie 
o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów Kodeksu postępowania 
administracyjnego i nie przysługuje na nie odwołanie. 

11. Dodatkowe informacje 

• Dotacja udzielana jest na rzecz Stowarzyszenia ogrodowego posiadającego tytuł prawny do nieruchomości, 
na których położony jest ROD. 

Załączniki : 

1) Wniosek o udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta Lubartów stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym 
rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta Lubartów; 

2) Sprawozdanie z wykorzystania dotacji celowej z budżetu Miasta Lubartów stowarzyszeniom ogrodowym 
prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta Lubartów. 



Załącznik Nr 1 do Załącznika 

Wniosek o udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta Lubartów stowarzyszeniom ogrodowym 
prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta Lubartów 

I. Dane dotyczące Wnioskodawcy: 

1) nazwa: . 

2) adres: . 

3) telefon: . 

4) NIP: .. 

5) nr rachunku bankowego: .. 

6) dane osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wnioskodawcy: 

II. Wielkość wnioskowanej dotacji: 

1) wnioskowana kwota dotacji: .. 

2) słownie: . 

III. Opis zadania realizowanego w ramach wnioskowanej dotacji: 

1) Zakres przedmiotowy zadania: 

2) Miejsce realizacji zadania: 

3) Harmonogram realizacji zadania: 

Rodzaj podejmowanych działań Planowany termin rozpoczęcia Planowany termin 
realizacji zadania zakończenia realizacji 

zadania 



IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania: 

L.p. Rodzaj planowanych wydatków Wartość planowanych wydatków 

V. Uzasadnienie konieczności wykonania zadania: 

VI. Dodatkowe informacje mogące mieć znaczenie przy ocenie wniosku: 

VII. Planowany efekt (m.in. ilość osób korzystających, dostępność dla działkowców i mieszkańców Lubartowa) 

Załączniki: 

I) dokument potwierdzający prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane, 

2) oświadczenie, że ROD nie działa w celu osiągnięcia zysku, 

3) projekt planowanej inwestycji (jeśli ROD posiada)/ szczegółowy opis planowanej inwestycji. 

4) inne . 

Załączniki można przedstawić w oryginale lub kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem. 

Podpis osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wnioskodawcy: 

Data: . Podpis: . 



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

Sprawozdanie z wykorzystania dotacji celowej z budżetu miasta Lubartów stowarzyszeniom ogrodowym 
prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta Lubartów 

Dotyczy umowy nr z dnia . 

I. Dane ROD: 

1) Nazwa: . 

2) Adres: . 

3) Dane osób uprawnionych do skradania oświadczeń woli w imieniu ROD: 

Il. Opis zrealizowanego zadania: 

Zakres przedmiotowy zrealizowanego zadania: 

III. Termin realizacji zadania: 

Data rozpoczęcia zadania: 

Data zakończenia zadania: 

IV. Źródła finansowania : 

Łączna wartość poniesionych kosztów na realizację zadania (zł): 

Koszty finansowane z dotacji (zł): 

Koszty finansowane ze środków własnych (zł): 

Inne źródła finansowania: 



V. Zestawienie kosztów poniesionych w ramach realizacji Zadania: 

Data Środki Środki 
Lp. Rodzaj Nr wystawienia Kwota (zł) pochodzące Środki własne z innych wydatku faktury faktury z dotacji źródeł 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Razem 

VI. Oświadczenia osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu ROD: 

Oświadczamy że: 

1) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem faktycznym 
1 prawnym; 

2) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur/rachunków zostały faktycznie poniesione. 

(miejscowość i data) (podpisy osób upoważnionych do reprezentowania ROD) 


